
Výsledková listina
Název závodu :    ŘÍJNOVÁ CENA CHRASTAVY Datum:31.10.2010
Pořadatel:SSK 0159 a AVZO Chrastava Kategorie : 2
Místo konání :     střelnice AVZO Chrastava Hlavní rozhodčí : Rajnoha Josef
Disciplína : PHK :   

Mariette-Perkusní revolver
poř. jméno nar. č.průk. klub 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 měření body
1. Straník Květoslav 42 14099 0028 6 3 1 95
2. Svatoš Pavel 70 30710 0020 3 4 3 90
3. Sedláček Václav 53 04896 0454 1 7 2 89
4. Novák Jaroslav 45 23586 0084 2 4 4 88
5. Lánský Jiří 55 25721 0214 1 5 2 2 85
6. Kadavý František 51 13302 0205 1 3 4 2 83
7. Bašta Jan 52 25647 0423 1 1 5 3 80
8. Borecký Miroslav 49 07852 0437 2 3 2 3 71
9. Svoboda Pravoslav 64 1 1 3 1 4 35

Cominazzo-Pistole křesadlová
poř. jméno nar. č.průk. klub 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 měření body
1. Novák Jaroslav 45 23586 0084 1 7 1 1 88
2. Sedláček Václav 53 04896 0454 2 3 5 87
3. Svatoš Pavel 70 30710 0020 2 2 3 2 1 72

Kuchenreuter-Perkusní pistole civilní
poř. jméno nar. č.průk. klub 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 měření body
1. Straník David 83 24115 0028 5 3 2 93
2. Sedláček Václav 53 04896 0454 4 4 2 92
3. Straník Květoslav 42 14099 0028 2 8 92
4. Souček Zdeněk 72 13765 0200 4 3 3 91
5. Novák Jaroslav 45 23586 0084 3 5 2 91
6. Kadavý František 51 13302 0205 3 4 3 90
7. Nováková Jana 73 52474 50023 2 5 3 89
8. Bursík Stanislav Ing. 45 25007 0737 2 5 2 1 88
9. Mertlík Evžen 58 0200 1 5 4 87
10. Bašta Jan 52 25647 0423 7 3 87
11. Svatoš Pavel 70 30710 0020 3 3 2 1 1 86
12. Borecký Miroslav 49 07852 0437 2 4 2 2 86
13. Saska Michal 78 33330 0020 6 4 86
14. Lánský Jiří 55 25721 0214 1 4 4 1 85
15. Hofman Vladimír 64 19746 0037 1 3 6 85
16. Dlouhý Jiří 40 19365 0094 1 4 3 2 84
17. Vavroušek Bedřich 39 12983 0437 2 5 2 1 78
18. Frýdl Zdeněk 46 38782 0437 1 2 4 1 2 69

Lorenz-Perkusní pistole vojenská
poř. jméno nar, č.průk. klub 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 měření body
1. Lánský Jiří 55 25721 0214 2 4 4 88
2. Saska Michal 78 33330 0020 1 6 2 1 87
3. Svatoš Pavel 70 30710 0020 2 3 3 2 85
4. Borecký Miroslav 49 07852 0437 5 4 1 84
5. Sedláček Václav 53 04896 0454 1 5 2 2 83
6. Bursík Stanislav Ing. 45 25007 0737 3 5 2 81
7. Vavroušek Bedřich 39 12983 0437 1 5 2 1 1 70



Výsledková listina
Název závodu :    ŘÍJNOVÁ CENA CHRASTAVY Datum:31.10.2010
Pořadatel:SSK 0159 a AVZO Chrastava Kategorie : 2
Místo konání :     střelnice AVZO Chrastava Hlavní rozhodčí : Rajnoha Josef
Disciplína : PHK :   

Lebeda-Perkusní puška vojenská
poř. jméno nar. č.průk. klub 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 měření body
1. Novák Jaroslav 45 23586 0084 4 4 2 92
2. Gráf Gustav Ing. 71 33410 0205 2 8 92
3. Bursík Stanislav Ing. 45 25007 0737 1 7 2 89
4. Balák Pavel 55 07595 0062 2 4 4 88
5. Bursíková Tereza 80 18137 0737 3 2 4 1 87
6. Sedláček Václav 53 04896 0454 2 3 5 87
7. Lánský Jiří 55 25721 0214 8 1 1 87
8. Hofman Vladimír 64 19746 0037 3 2 3 2 86
9. Kapitán Zdeněk 34 06810 0437 1 3 5 1 84
10. Kučera Dušan 58 31991 0437 3 4 2 1 82
11. Vích Zdeněk 54 35845 0297 1 3 2 2 2 79
12. Svatoš Pavel 70 30710 0020 3 3 2 2 77

Pedersoli-Puška křesadlová
poř. jméno nar. č.průk. klub 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 měření body
1. Gráf Gustav Ing. 71 33410 0205 7 2 1 96
2. Balák Pavel 55 07595 0062 3 7 93
3. Sedláček Václav 53 04896 0454 2 3 2 3 84
4. Hofman Vladimír 64 19746 0037 1 4 3 1 1 83
5. Šafránek Viktor 60 00318 KVH Praha 4 5 1 82
6. Kučera Dušan 58 31991 0437 4 3 3 81
7. Vích Zdeněk 54 35845 0297 2 5 2 1 78

Vetterli-Perkusní puška civilní
poř. jméno nar. č.průk. klub 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 měření body
1. Gráf Gustav Ing. 71 33410 020510 100
2. Miškovský  Jiří 47 1507 0366 6 4 96

3. Kučera Dušan 58 31991 0437 5 5 95
4. Vích Zdeněk 54 35845 0297 4 6 94
5. Balák Pavel 55 07595 0062 4 4 2 92
6. Bašta Jan 52 25647 0423 4 3 3 91
7. Bursíková Tereza 80 18137 0737 4 2 4 90
8. Novák Jaroslav 45 23586 0084 2 4 4 88
9. Šafránek Viktor 60 00318 KVH Praha1 4 5 86
10. Bursík Stanislav Ing. 45 25007 0737 1 4 3 2 84
11. Hofman Vladimír 64 19746 0037 5 3 2 83
12. Dlouhý Jiří 40 19365 0094 1 2 2 4 1 69
13. Vavroušek Bedřich 39 12983 0437 1 1 6 2 63
14. Frýdl Zdeněk 46 38782 0437 2 1 1 1 1 2 1 1 39

Ředitel soutěže: Hlavní rozhodčí:


